
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogdaniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bogdaniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Pocztowa 7, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Kamila Diana Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeniniec 

2. Mateusz Fiołka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogdaniec 

3. Julia Oliwia Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jenin 

4. Mirosław Królikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogdaniec 

5. Renata Kuderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

6. Daria Lewandowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bogdaniec 

7. Małgorzata Edyta Reks, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogdaniec 

8. Iwona Jadwiga Turecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bogdaniec 

9. Maciej Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

10. Anna Elżbieta Zabraniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jenin 

11. Zenon Michał Zadworny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Jeniniec 8A, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Stanisława Bednarska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bogdaniec 

2. Sylwia Małgorzata Çiçek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Białczyk 

3. Jakub Cyganiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubczyno 

4. Małgorzata Ewa Galant-Laskowiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chwałowice 

5. Małgorzata Agata Jewiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

6. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

7. Wanda Pielecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

8. Renata Suchecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Motylewo 

9. Alicja Szafraniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kwiatkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Lubczyno 55, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Dobrosław Grzegorz Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasiniec 

2. Anna Maria Kern, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chwałowice 

3. Paweł Mirończuk-Ossowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gostkowice 

4. Dorota Miśków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lubczyno 

5. Natalia Katarzyna Pisula, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wlkp 

6. Patrycja Turecka-Maciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeniniec 

7. Ewa Wioletta Weryńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Jenin ul. Lipowa 1, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Marcin Cyganiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubczyno 

2. Konrad Przemysław Dominikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jenin 

3. Stanisława Freis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

4. Anna Elżbieta Kielar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łupowo 

5. Tomasz Karol Kulczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

6. Aneta Listowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

7. Alicja Irena Opora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

8. Estera Ewa Piwońska-Fabianowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

9. Ewelina Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Jeżyki 23A, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Paulina Kuderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

2. Katarzyna Dorota Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

3. Aneta Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jenin 

4. Aneta Joanna Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeżyki 

5. Małgorzata Irena Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżyki 

6. Anna Opora, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Wieprzyce 

7. Anna Pokorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jeżyki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Racławiu, Racław 61, 66-432 Baczyna: 

 

1. Kacper Cyganiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubczyno 

2. Elżbieta Zofia Dominikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jenin 

3. Hanna Jolanta Gradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jenin 

4. Maja Alicja Jacenik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieprzyce 

5. Halina Patrzykąt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

6. Ewa Teresa Szurko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Racław 

7. Małgorzata Agata Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

 

 


